

Et stykke som varmer hjertet

TEATER

DEN LILLE PRINSEN

Krabortene

Barnas Hus

Regi: Michal Raj Kunsmann

Roller: Irene Ahnéll og Knut Elvik



Om bare alle kunne se med hjertet, slik den lille prinsen gjør det! Krabortenes nye forestilling lykkes i å formidle «Den lille prinsen»s budskap, selv om noen sceneløsninger kunne vært bedre.

Irene Ahnéll sjarmerte som den lille prinsen, i all hans ærlighet og naivitet og klarsynhet. Mens Knut Elvik gjorde en kjempejobb som alle de merkelige voksne prinsen møter på sin vei.

Drankeren som drikker for å glemme at han skammer seg fordi han drikker. Forretningsmannen som samler på stjerner fordi han vil bli rik. Og kongen som savner noen han kan bestemme over.

Her var det scener som ga mye latter fra de voksne. Mens kroppsspråk og ansiktsuttrykk dro med de aller minste også.

Alle fikk vi del i revens hemmelighet: «Det vesentlige er usynlig for øyet. En kan bare se riktig med hjertet». «Den lille prinsen» handler om det som er viktig i livet, kjærlighet og vennskap. Det viser vennskapet mellom den lille prinsen og piloten oss, og den lille prinsens temming av reven.

Nettopp fremstillingen av reven og slangen synes jeg falt litt. Når reven blir en vanlig håndduke, forsvinner litt av magien i det å temme et dyr. Når slangen blir Knut Elviks buktende hånd, er det vanskelig å skille mennesket fra dy-

ret, særlig når han spiller flere roller. Jeg savnet litt mer helhet i forestillingen i Michal Raj Kunsmanns regi.

De som satt på de bakre benkene kunne nok også ønsket seg litt tydeligere stemmebruk.

Men de to skuespillerne har absolutt kraft til å bære «Den lille prinsen», det viste ikke minst Irene Ahnélls spill som rosen og prinsen.

I tillegg til at Yngve Dyviks tidvis drømmende musikk stod fabelaktig til historien, som passer mest for barn i skolealder. «Den lille prinsen» spilles på aktivitetshuset Støpeskjeen onsdag, og på Barnas Hus 18. mars.

ANN KRISTIN FRØYSTAD



SJARM: Irene Ahnéll og Knut Elvik har mye sjarm i «Den lille prinsen». FOTO: ANN KRISTIN FRØYSTAD